
                                             

Stránka 1 z 5 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Město Kopřivnice 

Sídlo:  Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 

IČO:    00298077 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba nové gravitační splaškové kanalizace oddílné stokové 

soustavy včetně čerpací stanice a výtlačného potrubí, která zajistí transport odpadních vod do 

centrální čerpací stanice odpadních vod ČS-A za účelem zajištění důsledné likvidace 

odpadních vod z urbanizovaného území města Kopřivnice, místních částí Vlčovice a Mniší na 

kapacitní čistírně odpadních vod v Kopřivnici. 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem činí 119 340 074,23,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 

 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

 

Zadavatel: 

MĚSTO KOPŘIVNICE 

se sídlem Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 

IČO: 00298077 

 

Veřejná zakázka: 

„Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší" 

 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 

ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



                                             

Stránka 2 z 5 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název/jméno a 

příjmení účastníka 
Sídlo IČO 

1. INSTA CZ s.r.o. 
Jeremenkova 1142/42  

779 00 Olomouc-Hodolany 

 

25374311 

 

2. EUROVIA CS, a.s. 
Národní 138/10 

110 00 Praha 1- Nové Město 

 

45274924 

 

3. 

VHS stavby a.s. (Vedoucí 

společnosti „Společnost 

VHS stavby + 

SWIETELSKY + OHL ŽS – 

Kopřivnice 2019“)  

Na Hranici 4839/14 

586 01 Jihlava 

 

25183052 

 

4. STASPO, spol. s r.o. 
Těšínská 114/254  

716 00 Ostrava-Radvanice 

 

41035704 

 

5. 

 

FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68 

602 00 Brno-Trnitá 

 

25317628 

 

6. HOCHTIEF CZ a. s. 
Plzeňská 16/3217  

150 00 Praha 5 
46678468 

7. MOBIKO plus a.s. 

Hranická 293/5 

 757 01 Valašské Meziříčí-

Krásno nad Bečvou 

26788675 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka (v případě rozdělení veřejné zakázky na části uvedení části veřejné 

zakázky, na kterou byla smlouva uzavřena) 

 

Název/jméno a příjmení účastníka Sídlo IČO 

STASPO, spol. s r.o. 
Těšínská 114/254, 716 00 

Ostrava-Radvanice 
25317628 

 



                                             

Stránka 3 z 5 

 

Odůvodnění: 

V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky bylo provedeno hodnocení 

nabídek dle § 119 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové 

ceny. Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena v Kč bez DPH nabídnutá účastníky 

zadávacího řízení. 

Na základě nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení bylo stanoveno 

následující pořadí nabídek: 

Pořadové číslo 

nabídky 
Název účastníka, sídlo, IČO 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH v Kč 
Pořadí nabídky 

1. 

INSTA CZ s.r.o. 

 

Jeremenkova 1142/42,  

779 00 Olomouc-Hodolany 

 

IČO: 25374311 

119.830.130,67 2. 

2. 

EUROVIA CS, a.s. 

 

Národní 138/10, 

110 00 Praha 1- Nové Město 

 

IČO: 45274924 

134.980.320,00 6. 

3. 

VHS stavby a.s. (Vedoucí 

společnosti „Společnost VHS stavby 

+ SWIETELSKY + OHL ŽS – 

Kopřivnice 2019“) 

 

Na Hranici 4839/14, 

586 01 Jihlava 

 

IČO: 25183052 

137.630.000,00 7. 

4. 

STASPO, spol. s.r.o. 

 

Těšínská 114/254,  

716 00 Ostrava-Radvanice 

 

IČO: 41035704 

119.340.074,23 1. 

5. 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 

 

Mlýnská 388/68, 

123.771.201,15 3. 



                                             

Stránka 4 z 5 

 

602 00 Brno-Trnitá 

6. 

HOCHTIEF CZ a.s. 

 

Plzeňská 16/3217,  

150 00 Praha 5 

 

IČO: 46678468 

128.378.612,00 5. 

7. 

MOBIKO plus a.s. 

 

Hranická 293/5, 

 757 01 Valašské Meziříčí-Krásno 

nad Bečvou 

 

IČO: 26788675 

124.097.428,50 4. 

 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Název/jméno a příjmení 

poddodavatele 
Sídlo IČO 

R&M GEODATA s.r.o. 

Vítkovická 3276/2a, 

Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava 

27794962 

 GEOoffice, s.r.o. 
Vrázova 1253/9, 

Vítkovice, 703 00 Ostrava 
28567978 

JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 

Kunčice, 719 00 Ostrava 
25855581 

 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 



                                             

Stránka 5 z 5 

 

11. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky z důvodu potřeby 

zajištění jednotné odpovědnosti v rámci poskytování předmětného plnění a rovněž ucelenosti 

požadavků na plnění veřejné zakázky. Pokud by jednotlivé části předmětu plnění této veřejné 

zakázky byly poskytovány různými osobami, hrozí zadavateli organizační rizika, vícenáklady 

při procesech spojených s koordinací různých dodavatelů a zajištění jejich vzájemné 

spolupráce, nekompatibilita plnění dodaných různými dodavateli a odpovědnostní rizika. 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

 

Zadavatel stanovil požadavek na obrat v souladu s ustanovením § 78 odst. 3 ZZVZ a 

požadoval, aby celkový obrat dodavatele za 3 bezprostředně předcházející uzavřená účetní 

období, za která dodavatel má zpracovánu či má povinnost mít zpracovánu účetní závěrku, 

dosahoval minimální výše 150 mil. Kč v každém z těchto účetních období. Při stanovení 

požadavku zadavatel zohlednil faktický průběh realizace stavby a předpokládaný věcný i 

finanční harmonogram, dle kterého bude objem prací výrazně nižší v posledních měsících 

plnění předmětu veřejné zakázky, přičemž v posledním roce plnění bude finanční objem 

plnění výrazně nižší než v prvním roce plnění. V pozdějších fázích plnění bude objem prací 

snížen z důvodu nutnosti dodržení technologického postupu, kdy je nutné nechat zásyp rýhy 

„sedat“ alespoň 4 měsíce před možností realizace obnovy komunikací. 

 

 

 

V Brně dne 25. 11. 2019 

 

 

 

 Město Kopřivnice 

v právním zastoupení 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

 (podepsáno elektronicky) 

 

 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení
	6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru účastníka (v případě rozdělení veřejné zakázky na části uvedení části veřejné zakázky, na kterou byla smlouva uzavřena)
	8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi:
	9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

		2019-11-25T10:46:56+0000
	Mgr. Milan Šebesta LL.M.


		2019-11-25T11:47:43+0100




